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Claresa żel budujący Soft&Easy blush pink 90
g

Cena 94,40 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC154343

Kod producenta AC154343

Kod EAN 5903819825794

Producent odpowiedzialny ,

Opis produktu

ŻEL BUDUJĄCY CLARESA
Lakier hybrydowy to w Twoim przypadku za mało? Potrzebujesz supertrwałej, efektownej stylizacji do szybkiego wykonania w
domu? Szukasz sposobu na łatwe utwardzenie naturalnej płytki lub przedłużenie paznokci? Nasz nowy żel budujący
SOFT&EASY BUILDER GEL to produkt dla Ciebie!

Innowacyjna formuła żelu o wyjątkowej strukturze i gęstości sprawia, że świetnie się poziomuje, przez co wybacza błędy nawet
niezbyt doświadczonego użytkownika, szybką pracę ułatwia również zapobiegająca spływaniu na skórki tixotropia (pamięć
cieczy). Stylizacja przy użyciu SOFT&EASY nie wymaga piłowania ani Topu – wystarczy przetrzeć warstwę dyspersyjną
Cleanerem i intensywnie błyszczące paznokcie są gotowe!

Nowoczesna receptura żelu o świetnej przyczepności* pozwala na wyrównanie, utwardzenie i przedłużenie płytki nawet przy
cienkiej warstwie, gwarantując stylizacji wygląd zbliżony do naturalnej płytki paznokcia przy trwałości co najmniej do 4
tygodni(!). Zapobiega też łamaniu i kruszeniu się paznokci, dzięki czemu mogą urosnąć znacznie dłuższe. Specjalna formuła
Heatless, dzięki niskiej temperaturze polimeryzacji, ogranicza do minimum pieczenie w lampie.

Wypróbuj, a stwierdzisz, że od dziś SOFT&EASY BUILDER GEL to Twój #musthave!

SOFT&EASY BUILDER GEL występuje w 16 użytkowych kolorach:
CLEAR – transparentny, świetnie sprawdza się jako baza budująca i wyrównująca do wszystkich kolorów lakierów hybrydowych
SKIN COVER – naturalny, neutralny kolor nude, idealny do zakrycia wszelkich niedoskonałości płytki paznokcia. Świetnie
komponuje się z każdym odcieniem skóry, doskonały jako samodzielny lakier lub baza pod bardziej intensywne kolory.
LILAC – delikatny, pastelowy odcień lilii, który wprowadza świeżość i elegancję do każdej stylizacji. Doskonale sprawdza się
zarówno samodzielnie, jak i jako baza do bardziej kreatywnych zdobień.
BLUSH PINK – subtelny, różowy odcień, który dodaje delikatności i romantyzmu każdej stylizacji. Idealny jako pełen manikiur
lub baza do frencha i baby boomera. Kryje aż w 90%!
GLIMMER PINK – pastelowy róż z opalizującymi płatkami, który nadaje stylizacji nieco szaleństwa i polotu. Doskonały do
stosowania samodzielnie i jako dodatek w kreatywnych wzorów.
CLEAR – transparentny, świetnie sprawdza się jako baza budująca i wyrównująca do wszystkich kolorów lakierów hybrydowych
NATURAL – naturalny, delikatny kolor nude, dobrany tak by współgrać z naturalnym kolorem skóry; świetnie sprawdza się
samodzielnie, bez potrzeby używania dodatkowego lakieru, kryje aż w 90%!
MILKY PINK – delikatny, rozbielony róż, doskonale sprawdza się samodzielnie jako pełen manikiur oraz jako baza do frencha
czy baby boomera, kryje aż w 90%!
BABY PINK – cukierkowy, słodki odcień różu, doskonale sprawdza się samodzielnie jako pełen manikiur oraz jako baza do
frencha czy baby boomera, kryje aż w 90%! Najbardziej lubiany przez nasze testerki!
CHAMPAGNE – naturalny, delikatny odcień nude z połyskującą złotą drobinką, która daje wyjątkowo efektowne wykończenie.
Doskonały do stosowania samodzielnego jako pełen manikiur lub jako baza do bardziej fantazyjnych stylizacji, kryje aż w 90%!
GLAM PINK – pastelowy, delikatny odcień różu z połyskującą srebrną drobinką, doskonale sprawdza się samodzielnie jako
pełen manikiur lub baza do dalszych stylizacji, kryje aż w 90%!
PINK CHAMPAGNE – delikatny, cukierkowy róż z wyjątkową, różową drobinką. Świetnie sprawdza się jako samodzielna
stylizacja, bez potrzeby używania dodatkowego lakieru. Kryje aż w 90%!
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DANCING SPARKLES – jasny beż z subtelną, złotą drobiną. Doskonale sprawdza się jako samodzielna, subtelna stylizacja,
tworzy piękny efekt seashell na paznokciach! Kryje aż w 90%!
MILKY WHITE – mleczna biel, idealna do ślubnego manicure, a także na co dzień. Sprawdzi się solo oraz przy zdobieniu typu
„princess nails”.
PANNA COTTA – bardzo jasny róż, który z pewnością spodoba się fankom chłodnych tonów, a przy tym jest na tyle delikatny,
że pasuje do każdego typu karnacji. Idealny jako samodzielna stylizacją bądź do zdobienia typu „princess nails”.
SWEET SUGAR – subtelny, jasny róż z drobinkami, które przypominają słodką cukrową posypkę. Efektowny odcień dla fanek
błysku.
LIGHT BEIGE – jasny, ciepły beż. Świetny w zestawieniu z drobinkowymi topami i pyłkami, a także solo, szczególnie u
posiadaczek ciepłej karnacji.

Główne cechy:
Samopoziomujący, z tixotropią (pamięcią cieczy) – ŁATWO!
Multifunkcyjny – SZYBKO!*
O doskonałej przyczepności* i wysokiej trwałości – NA DŁUGO!
O intensywnym połysku – PIĘKNIE!
Z formułą Heatless – UFF, NIE PIECZE W LAMPIE!
Zastosowanie: uzupełnianie i utwardzanie naturalnej płytki oraz przedłużanie paznokci – BINGO!

Produkty CLARESA - stworzone do domowego użytku, wybierane przez profesjonalistów!

*Pamiętaj, że każda płytka jest inna i wymaga indywidualnego podejścia, dlatego w przypadku szczególnie wymagających
paznokci dla wzmocnienia przyczepności żelu możesz użyć wcierki z ulubionej Bazy Claresa.
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